
07645 Závitové vložky HeliCoil®plus

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Nerezavějící a kyselinovzdorná chromniklová ocel 1.4301.

Provedení:
Bez povrchové úpravy.

Upozornění:
Závitové vložky HeliCoil®plus jsou nezbytnou pomůckou pro každý kovozpracující
podnik a každou opravářskou dílnu.
Vytrhané, zadřené či s příliš velkým průměrem vyvrtané závitové otvory lze v řádu
minut opět upravit na povodní průměr závitu.
Technicky bezvadné a neomezeně trvanlivé, odolné vůči korozivním vlivům a
tepelnému namáhání. Je tak možné regenerovat i zmetky drahých výrobků.
Díky vysoké kvalitě povrchu je zaručena optimální mez kluzu a vysoká síla předpětí
vysokopevnostních šroubů.
Závitové vložky HeliCoil®plus jsou velmi vhodné pro pohybové závity v celých dílech
z lehkých kovů a litiny. Návody k montáži a závity jsou přiloženy ke vzorkovníku.
Další rozměry, i ty, které se týkají montážního nářadí, na vyžádání.

Vzorkovník
Skládá se ze závitových vložek M5 až M12, vždy ve třech různých délkách závitu,
spirálového vrtáku (pouze pro vložky M5 - M10), speciálního ručního závitníku,
montážního nástroje a vylamovacího nástroje.

Opravářské sady
Skládají se ze závitových vložek jedné velikosti, vždy ve třech různých délkách
závitů, spirálového vrtáku, speciálního ručního závitníku, montážního nástroje a
vylamovacího nástroje.

Přehled zboží

Objednací číslo Provedení V sortimentu obsažené
závitové vložky

Počet závitových
vložek ks

Délka vložek v
zamontovaném stavu mm

07645-01 vzorkovník M5
M6
M8
M10
M12

10 5 / 7,5 / 10
6 / 9 / 12

8 / 12 / 16
10 / 15 / 20
12 / 18 / 24

Objednací číslo Provedení Závitové vložky Počet závitových
vložek ks

Délka vložek v
zamontovaném stavu mm

07645-0523 servisní sada M5 po 20 5 / 7,5 / 10
07645-0623 servisní sada M6 po 20 6 / 9 / 12
07645-0823 servisní sada M8 po 10 8 / 12 / 16
07645-1023 servisní sada M10 po 10 10 / 15 / 20
07645-1223 servisní sada M12 po 10 12 / 18 / 24

Objednací číslo Provedení Závitové vložky Délka vložek v
zamontovaném stavu mm

07645-0521 náhradní závitová vložka M5 5
07645-0531 náhradní závitová vložka M5 7,5
07645-0541 náhradní závitová vložka M5 10
07645-0621 náhradní závitová vložka M6 6
07645-0631 náhradní závitová vložka M6 9
07645-0641 náhradní závitová vložka M6 12
07645-0821 náhradní závitová vložka M8 8
07645-0831 náhradní závitová vložka M8 12
07645-0841 náhradní závitová vložka M8 16



07645 Závitové vložky HeliCoil®plus

© norelem www.norelem.com 2/2

Přehled zboží

Objednací číslo Provedení Závitové vložky Délka vložek v
zamontovaném stavu mm

07645-1021 náhradní závitová vložka M10 10
07645-1031 náhradní závitová vložka M10 15
07645-1041 náhradní závitová vložka M10 20
07645-1221 náhradní závitová vložka M12 12
07645-1231 náhradní závitová vložka M12 18
07645-1241 náhradní závitová vložka M12 24


